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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : SCHÖLLER SchwarzwKirschSchn 1,5kg

Verkehrsbezeichnung            : Dunkle Rührteigböden mit Sauerkirschzubereitung (17%) und kirschwasserhaltiger

                                 Sahnefüllung (40%), tiefgefroren, vorgeschnitten in 12 Portionen. Enthält

                                 Alkohol. Für Kinder nicht geeignet!

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : FRONERI Austria GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : NESTLE SCHOELLER

GTIN                           : 4008210069813

LAN                            : 3406981

Höhe                           : 69 mm

Breite                         : 207 mm

Tiefe                          : 304 mm

Bruttogewicht                  : 1,7 kg

Füllmenge                      : 1,5 kg

Datenverantwortlicher          : FRONERI Austria GmbH

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: SCHLAGSAHNE (33%), Wasser, Zucker, Sauerkirschen (9%), VOLLEI, Rapsöl,

                                 WEIZENMEHL, Schokolade (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, BUTTERREINFETT,

                                 Emulgator SOJALECITHINE, Aroma) (4%), WEIZENSTÄRKE, Dextrose, Kirschwasser

                                 (Obstbrand) (1%), fettarmer Kakao, Glukose-Fruktose-Sirup, modifizierte Stärke,

                                 Backtriebmittel (E450, E500)), Gelatine, Apfelsaftkonzentrat, MAGERMILCHPULVER,

                                 Stabilisatoren (E440, E410), Emulgator E471, Säuerungsmittel E330, Speisesalz,

                                 Aroma. Kann in Spuren NÜSSE (SCHALENFRÜCHTE) und ERDNÜSSE enthalten!

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse                                                             : enthält in Spuren

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1212 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 291 kcal

Fett                           : ca. 19 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 8,7 g

Kohlenhydrate                  : ca. 26 g

 davon Zucker                  : ca. 19 g

Ballaststoffe                  : ca. 1,2 g

Eiweiß                         : ca. 3,4 g

Salz                           : ca. 0,31 g

Handhabung                                                                                                      

max. Lagertemperatur           : -25 ° C

min. Restlaufzeit ab Produktion: 548

Zubereitung                                                                                                     

                                 Auftauanleitung: Im gefrorenen Zustand aus der Verpackung nehmen. Im

                                 Kühlschrank (6-7°C) ca. 11 Stunden auftauen lassen!

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 24.10.2019.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


